

Mjökchoklad Shavings

**Uppgiftslämnare:**

Femtorp AB

Varumärke:

Dobla

Artikelbenämning:

Mjökchoklad Shavings

Leverantörens artikelnummer:

7142169

Förpackningsstorlek:

2,5KG



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Socket, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa, VASSLEPULVER (MJÖLK), LAKTOS, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), naturlig vaniljarom. Minst 35% kakao

DABAS Produktklassificering:

104011984528 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -- Choklad -- Mjökchoklad

Marknadsbudskap:

Hyvlad mjökchoklad för dekoration av desserter, glass och tårter.

Tillverkningsland:

Belgien

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2276 kJ
Energi:	544 kcal
Fett:	32 g
- Varav mättat fett:	20 g
- Varav fleromättat fett:	1 g
- Varav enkelomättat fett:	10 g
Kolhydrat:	57 g
- Varav sockerarter:	55 g
Protein:	5,5 g
Salt (NaCl):	0,048 g
Salt (SALTEQ):	0,199 g
Fiber:	3 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Femtorp AB
Org.nr:	556604-9622
GLN:	7393378000004
Bankgiro:	5351-6464
Adress:	Travbanegatan 3 213 77 Malmö
Telefon:	040-94 90 00
E-post:	info@femtorp.se
Hemsida:	http://www.femtorp.se

Övrigt

Kravspecifikation

Märkning

Allergener

Laktos Innehåller

Mjök Innehåller

Sojaböner Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	DOBLA
Adress:	Galileïstraat 26 1704 SE Heerhugowaard

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 12 °C
Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar):540

Förvaringsinstruktioner: Mörkt, torrt och svalt 12-20 °C.

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Mjölchoklad Shavings
Varumärke:	Dobla
Förpackningsstorlek:	2,5KG
Artikelns identitet, GTIN:	08710822421694
Leverantörens artikelnummer:	7142169
GPC Produktklassificering:	10000045
Sökbegrepp E-handel:	MJÖLKCHOKLAD SHAVINGS SPÅN CHOKLAD GARNITYR DEKORATION
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Låda
• Förpackningsvikt:	540 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Förpackningsmaterial:	Wellpapp • Vikt: 540 Gram
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	540
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	3040 gram
• Nettoinnehåll värde:	2500 gram
• Jämförmängd färdig vara:	2500 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej

STAPLINGSBARHET:

• Staplingsbarhet:	13 basförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	285 mm
• Artikelns djup:	385 mm
• Artikelns höjd:	155 mm
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	EAN UPC
LEVERANS OCH KÖP:	
Tillgänglighetstidpunkt:	2019-10-18
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	96 st Toppnivåförpackningar 28710822421698

Artikelbenämning:	Mjökchoklad Shavings
Artikelns identitet, GTIN:	28710822421698
GPC Produktklassificering:	10000045
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	12 st
• Förpackningar/lav:	8 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	316 840 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	2 010
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	ITF 14
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2019-10-18
Består av:	96 st Basnivåförpackningar 08710822421694

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-07-16